§ 9. Omnes vero et singulos superiores, praepositos, rectores, 
socios, et alumnos qualescumqne hujus restituía«? Socmtatis quan­
tum in Domino possumus commonefacimus, et exhortamur, ut in 
omni loco ac tempore sese fideles asseclas et imitatores tanti 
sui parentis et institutoris exhibeant, regulam ab ipso conlitam 
et praescriptam accurate observent, et utilra mónita ac consilia 
quae filiis suis tradidit, summo studio exequi conentur.

§ 10. Penique dilectis in Christo filiis illustribus et nobiübus 
viris, principibns, ac dominis temporalibus. nec non v. nerabilibus 
fratribus archiepiscopis et epi^copis. aliisque in quavis dignitate 
constitutis saepedictam societatem Jesn, et singulos illias socios 
plurimum in Domino commeniamus, cosque exhortamur. ac rogamos 
non solum ne eos inquietan a quocumque permittant, ac patiaritur, 
sed ut benigne illos, ut decet, et cum charitate suscipiant

§ 11. Decernentes praesentes literas, et in eis contenta quae- 
cunique semper ac perpetuo firma, valida, et eficacia existere, et 
fore, snosque plenarios et íntegros cffectus sortiri et obtinere, et 
ab illis ad quos spectat, et pro tempore quanlocuin que spectabit 
inviolabiliter observari debere. sicque et non aliter per quos?,tra­
que judices quavis potestate fungentes judicari et definiri pariter 
debere; ac irritmn et inane, si secus super his a quoquam quavis 
auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§ 12. Non obstantibus constitutionibus. et ordinationibus apo- 
stolicis, ac praesertim supramenmratis literis in forma brevis telicis 
recordationis Clementis XIV incipientibus: Dwniiiut ac R:d:inplor 
nostei’y sub annulo piscatoris expeiitis die vigesimaprima julii anni 
millesimi septi ngentesirai septuagesirai tertii, quibus ad praemis- 
sorura effectum expresse ac speciatim intendiraus derogare: cae- 
terisque contrariis quibnscnmque.
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§ 13. Volumus autem, ut earumdem pràesentium literarum 
trausumptis, sive exempts etiam irapressifi, manu alicujus. uotarii 
publici subscripts, et sigillo personae in ecelesiastica dignitate 
constitutae munitis, eadeiu prorsus tides in judieio et extra adhi- 
beatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur. si forent exhibitae 
vel ostensae.

§ 14. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no- 
sfrae ordinationis, statuti, extensionis, coneessionis, indulti, decla- 
rationis, facultatis, receptionis. reservatiônis, raoniti, exhortationis, 
decreti, et derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire: 
si qnis autem hoc. attentare praesumpserit, indignationem omni­
potents Dei, ac beatornm Petii et Pauli apostolorurn ejus se noverit 
incursurum.